DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e
Ins?tuído pela Lei Municipal nº 1.600, de 18 de março de 2024.

Edição XIV

25 de abril de 2024
Página 1

CADERNO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 288/2024
De 25 De  abril de 2024.

EXONERA do cargo de Operador de Máquina Quadro
Ex?nção e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra – RS, Cleber Trenhago, no uso das suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
Resolve:
Art. 1º. Exonera do cargo Operador de Máquina Quadro Ex?nção em decorrência do falecimento
do Servidor  Altamirro Barreto Dos Santos, matricula n° 1091.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos da data
de 22 de abril de 2024.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal, em 25 de abril  de 2024.
Registre-se e publique-se
Cleber Trenhago
Prefeito Municipal

ASSINATURA DIGITAL DO CADERNO DO PODER EXECUTIVO

		2024-04-25T16:44:46-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091